
\ \ x 0_ ^ \ - V ̂  K 
V \ ^ K 

.  , U , ^  V A^ ^\ \^^K 

of 

Zarejestrowano w dniu 

1 3 -08- 2024 

Druk nr MM.'...slQ2k 

UCHWAŁA NR I ...jfr- j 
RADY MIASTA ZGTERZA 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi oraz realizację przez Gminę Miasto Zgierz zadania pn. 
,Pomyśl zanim wyrzucisz - edukacja ekologiczna mieszkańców Zgierza' 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz 
realizację przez Gminę Miasto Zgierz zadania pn. „Pomyśl zanim wyrzucisz -
edukacja ekologiczna mieszkańców Zgierza". 

§ 2. Szacowana całkowita wartość zadania wynosi 69 470,00 zł, z czego 
kwota dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi wynosi do 65 470,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Kis wnoszę 

Naczelnik \%działu 

o, \o 
Emilia Pokrfęptowicz 

i Zapierad 
racica prawny 
5". zeZtf. 

Id: 6C041BB8-34B4-4F0E-942B-0BC38BA254CA. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

W dniu 04.04.2024 r. Gmina Miasto Zgierz złożyła wniosek do WFOŚiGW w 
Łodzi o udzielenie dofinansowania w ramach Programu Priorytetowego 
"Edukacja ekologiczna mieszkańców województwa łódzkiego - edycja II" w 
wysokości 95% na realizację zadania pn. „Pomyśl zanim wyrzucisz - edukacja 
ekologiczna mieszkańców Zgierza". W dniu 23.07.2024 r. do Urzędu Miasta 
Zgierza wpłynęło pismo z WFOŚiGW w Łodzi z informacją, że w dniu 
04.07.2024 r. Zarząd WFOŚiGW w Łodzi podjął uchwałę w sprawie przyznania 
dofinansowania na część zaplanowanych działań w łącznej kwocie do 65 
470,00 zł. W ramach zadania zostaną zrealizowane niżej wymienione 
działania: 

- foldery informacyjne dot. zasad selektywnego zbierania odpadów, 
- prelekcje dla uczniów klas III w PSZOK dot. zasad prawidłowego 

gospodarowania odpadami komunalnymi, 
- wycieczka ekologiczna do Zoo w Łodzi oraz Sadów Klemensa dla uczniów 

szkół podstawowych, 
- konkurs wiedzy dla szkół "Czyste osiedle - rajd ekologiczny", 
- konkurs wiedzy "Segregujemy i kompostujemy", 
- akcja ekologiczna "Zdasz i wygrasz" oraz "W PSZOK-u segregujesz choinkę 

otrzymujesz" 
Biorąc pod uwagę powyższe, w celu zawarcia umowy z WFOŚiGW na 

dofinansowanie ww. zadania konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: 6C041BB8-34B4-4F0E-942B-0BC38BA254CA. Projekt Strona 2 z 2 


